チケット販売委託変更･取消申請書

令和  年  月  日

（あて先）公益財団法人高槻市文化スポーツ振興事業団 理事長

団体名

氏 名                      ㊞

 ※精算時に持参の領収書と同一の名称・印鑑でお願いします。

住 所

電 話

令和  年  月  日付でチケット販売受託承諾を受けた事業に関し、下記のとおり

申請します。

記

【チケット委託内容】

券 種 単 価 当初依頼 追加・返却 取扱総数

       円 枚 枚 枚

       円 枚 枚 枚

       円 枚 枚 枚

       円 枚 枚 枚

チケット販売受託変更･取消承諾書

令和  年  月  日

申請者 様

公益財団法人高槻市文化スポーツ振興事業団  理事長

上記のとおり、チケット販売委託の変更もしくは取消申請を承諾いたします。

   なお精算については、別途、チケット販売精算書にてさせていただきます。

事 業 名

開催日時 令和   年   月   日（   ）    時   分 開演

開催場所

主 催 者

販売期間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

申請内容 □追加納品   □一部返却   □全券返却

理  由

（申請者）